
Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na 
području Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09 i 
46/12) i članka 46 Statuta Grada Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ 
broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14) Gradsko vijeće Grada 
Rijeke, na sjednici 22. prosinca 2015. godine, donijelo je  
 

P L A N 
raspodjele sredstava za komunalne prioritete 
na području mjesnih odbora u 2016. godini 

 
Članak 1. 

 
 Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području 
mjesnih odbora u 2016. godini, opseg radova i financijska sredstva potrebna za ostvarivanje 
Plana komunalnih prioriteta. 

Članak 2. 
 

 Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području grada Rijeke i visina 
potrebnih financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi: 
 

"1 
MO BANDEROVO  
UKUPNO: 

97.000,00

1.1 
Tehnička priprema za uređenje parka za pse u Ulici Mire Radune Ban 
sjeverno od kućnog broja 5  

20.000,00

1.2 
Uređenje parka za pse u Ulici Mire Radune Ban sjeverno od kućnog 
broja 5  

71.000,00

1.3 
Opremanje parka za pse u Ulici Mire Radune Ban sjeverno od kućnog 
broja 5  

6.000,00

2 
MO BELVEDER  
UKUPNO: 

144.000,00

2.1 Sanacija kolnika u Ulici Ivana Rendića kod kućnog broja 5 42.000,00

2.2 
Građevinsko i hortikulturno uređenje stubišta i zelene površine u Ulici 
Stjepana Vidulića južno od kućnog broja 10 

25.000,00

2.3 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Belveder 35.000,00

2.4 Proširenje javne rasvjete na Ukmarovim stubama 7.000,00

2.5 
Betoniranje površine za postavljanje kante za otpad u Ulici Stube Marka 
Remsa kod kućnog broja 17 

5.000,00

2.6 Sanacija zida u Omladinskoj ulici kod kućnog broja 12 20.000,00

2.7 
Sanacija žbuke sjevernog potpornog zida na igralištu Campetto u 
Omladinskoj ulici istočno od kućnog broja 5A 

10.000,00

3 
MO BRAJDA – DOLAC  
UKUPNO: 

213.000,00

3.1 
Zamjena pijeska na dječjem igralištu u Ulici Pomerio istočno od kućnog 
broja 20 

5.000,00

3.2 Sanacija nogostupa u Ulici Riva kod kućnog broja 10 75.000,00

3.3 
Sanacija nogostupa u Adamićevoj ulici od kućnog broja 19 A do kućnog 
broja 21 

35.000,00

3.4 Sanacija nogostupa u Ulici Riva od kućnog broja 18 do kućnog broja 20 25.000,00

3.5 
Sanacija nogostupa u Ulici 1. Maja od kućnog broja 4 do kućnog broja 
12 B 

38.000,00

3.6 Sanacija nogostupa u Ulici Beli Kamik kod kućnog broja 2  10.000,00



3.7 Sanacija nogostupa u Ulici Ive Marinkovića kod kućnog broja 8  15.000,00

3.8 Sanacija nogostupa u Ulici Frana Supila nasuprot kućnog broja 6 10.000,00

  

4 
MO BRAŠĆINE – PULAC  
UKUPNO: 

581.000,00

4.1 
Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za označavanje 
pješačkog prijelaza u Ulici Kozala kod kućnog broja 87 na predzadnjoj 
stanici linije broj 4 

5.000,00

4.2 
Betoniranje platoa za kontejnere za komunalni otpad u Ulici Kapitanovo 
kod kućnih brojeva 12 i 35 

3.000,00

4.3 Sanacija zida u Ulici Kozala kod kućnog broja 37 25.000,00
4.4 Postava koša za otpad na dječjem igralištu u Ulici Pulac 2.000,00

4.5 
Betoniranje platoa za kontejnere za komunalni otpad u Ulici Drenovski 
put kod kućnog broja 10 

2.000,00

4.6 Uređenje zelene površine oko postojećeg joga na Gornjem Pulcu 15.000,00
4.7 Opremanje površine oko postojećeg joga na Gornjem Pulcu 20.000,00

4.8 
Tehnička priprema za uređenje površine sa fitnes spravama na Pulcu u 
blizini kućnog broja 45/3 

20.000,00

4.9 
Sanacija zida u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 5 do Ulice Kozala 
kod kućnog broja 64  

50.000,00

4.10 
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Lukovići južno od kućnog 
broja 10E 

65.000,00

4.11 
Postava antistres podloge uz dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici 
Lukovići južno od kućnog broja 10E 

20.000,00

4.12 Postava rukohvata na stubištu Lukovići prema pothodniku 20.000,00

4.13 
Raščišćavanje površine u Ulici Internacionalnih brigada sjeveroistočno 
od kućnog broja 12 

10.000,00

4.14 
Raščišćavanje zelenila duž pristupne ceste od skretanja za streljanu do 
Ulice Pulac kućni broj 53/4  

50.000,00

4.15 Sanacija odvodnje oborinskih voda kod dječjeg igrališta na Pulcu 30.000,00
4.16 Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Ulici Pulac kod kućnog broja 34 12.000,00
4.17 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Pulac kod kućnog broja 34 6.000,00
4.18 Uređenje zelene površine u Ulici Kozala istočno od kućnog broja 71a  10.000,00

4.19 
Uređenje spoja Ulice Brašćine južno od kućnog broja 10 s Ulicom 
Lukovići 

70.000,00

4.20 Uređenje kolnika prema utvrdama Katarina B 56.000,00

4.21 
Sanacija kolnika u Ulici Kapitanovo od kućnog broja 8 do kućnog broja 
24 

90.000,00

5 
MO BULEVARD  
UKUPNO: 

103.000,00

5.1 
Sanacija nogostupa u Ulici Šetalište Joakima Rakovca od kućnog broja 
23 do kućnog broja 29  

70.000,00

5.2 Postava rukohvata na stubištu u Ulici Vidikovac kod kućnog broja 11 5.000,00
5.3 Postava rukohvata na stubištu u Ulici Vidikovac kod kućnog broja 9 5.000,00

5.4 
Proširenje javne rasvjete na stubištu u Ulici Vidikovac kod kućnog broja 
11 

14.000,00

5.5 Sanacija nogostupa u Švalbinoj ulici kod kućnog broja 13 5.000,00

5.6 
Rekonstrukcija javne rasvjete na prolazu u Ulici Šetalište Joakima 
Rakovca kod kućnog broja 12 

4.000,00

2 
 



6 
MO CENTAR – SUŠAK 
UKUPNO: 

112.000,00

6.1 
Nastavak uklanjanja vegetacije na pokosu od stuba pothodnika Krimeja 
do Šetališta 13. divizije kod kućnog broja 4 

30.000,00

6.2 
Uređenje pješačke staze sa postojećim nogostupima uz parkiralište na 
Delti kod zapadnog ulaza i izlaza za vozila 

12.000,00

6.3 Asfaltiranje platoa u Ulici Podhumskih žrtava kod kućnog broja 5 70.000,00

7 
MO DRAGA  
UKUPNO: 

322.000,00

7.1 
Sanacija dijela kolnika u Ulici Brig od kućnog broja 71/6 do kućnog 
broja73/9 

150.000,00

7.2 
Sanacija dijela kolnika u Ulici Brig od kućnog broja 79 do kućnog broja 
79 A 

87.000,00

7.3 Sanacija dijela kolnika u Ulici Tijani kod kućnog broja 49 85.000,00

8 
MO DRENOVA  
UKUPNO: 

1.149.000,00

8.1 Uređenje parkirališta u Ulici Cvetkov trg sjeverno od kućnog broja 2  100.000,00

8.2 Uređenje pješačke staze u Ulici Brdina kod kućnih brojeva 16 i 18  100.000,00

8.3 Sanacija nogostupa u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 138 a  30.000,00

8.4 Sanacija kolnika u Ulici Bok od kućnog broja 17 do kućnog broja 21 35.000,00

8.5 
Uređenje pješačkog puta spoja Ulice Drenovski put kod kućnog broja 25 
a prema Ulici Kučićki put 

25.000,00

8.6 
Mjestimična sanacija kolnika u Ulici Ivana Žorža - pristup Osnovnoj školi 
"Fran Franković" 

5.000,00

8.7 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Put k igralištu kod kućnog broja 18 i 
kućnog broja 20 

12.000,00

8.8 Proširenje javne rasvjete u Ulici Humski put kod kućnog broja 10 5.000,00

8.9 Proširenje javne rasvjete u Ulici Humski put kod kućnog broja 14 A 3.000,00

8.10 Proširenje javne rasvjete u Ulici Kučićki put kod kućnog broja 12 3.000,00

8.11 
Hortikulturno uređenje okoliša u Severinskoj ulici južno od kućnih 
brojeva 14 i 16 

17.000,00

8.12 
Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora 
na križanju Mrkopaljske ulice, Ceste A i Ulice Bok kraj pumpne stanice 

5.000,00

8.13 
Uređenje dječjeg igrališta kod Cvetkovog trga u Ulici Brdina zapadno od 
kućnog broja 1 

31.000,00

8.14 
Uređenje dječjeg igrališta Cvetkov trg u Ulici Cvetkov trg zapadno od 
kućnog broja 12 

24.000,00

8.15 
Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Stanka Frankovića južno od kućnog 
broja 20 

25.000,00

8.16 Uređenje dječjeg igrališta u Fužinskoj ulici sjeverno od kućnog broja 27 34.000,00

8.17 
Opremanje dječjeg igrališta u Fužinskoj ulici sjeverno od kućnog broja 
27 

35.000,00

8.18 Uređenje dječjeg igrališta u Cvjetnoj ulici sjeverno od kućnog broja 20 24.000,00

8.19 Opremanje dječjeg igrališta u Cvjetnoj ulici sjeverno od kućnog broja 20 20.000,00

3 
 



8.20 Proširenje javne rasvjete u Ulici Grohovski put kod kućnog broja 23          20.000,00

8.21 
Sanacija kolnika u Ulici Ivana Žorža od kućnog broja 8 do kućnog broja 
15 

200.000,00

8.22 Sanacija kolnika u Ulici Bezimena Drenova       250.000,00
8.23 Sanacija kolnika u Ulici Brune Francetića na više pozicija 46.000,00

8.24 
Osvjetljavanje pješačkog prijelaza s led diodama na spoju ulica Bezimen
Mrkopaljska kod kućnog broja 23 i Bok iznad kućnog broja 39 

50.000,00

8.25 
Osvjetljavanje pješačkog prijelaza s led diodama na spoju Ulice 
Bezimena i Kučićkog puta ispod kućnog broja 2 

50.000,00

9 
MO GORNJA VEŽICA  
UKUPNO: 

282.000,00

9.1 Uređenje nogostupa u Ulici Kačjak 223.000,00

9.2 
Građevinsko i hortikulturno uređenje površina u Ulici Franje Belulovića 
između kućnog broja 10 i kućnog broja 12  

26.000,00

9.3 
Građevinsko i hortikulturno uređenje površina u Ulici Zdravka Kučića 
oko kućnog broja 9  

25.000,00

9.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Ratka Petrovića kod kućnog broja 18 8.000,00

10 
MO GORNJI ZAMET  
UKUPNO: 

673.000,00

10.1 Nastavak uređenja odmorišta u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva 137.000,00

10.2 
Postava stupa za zastavu na odmorištu u Ulici Bogomira Ćikovića 
Marčeva 

8.000,00

10.3 Postava fitnes sprava uz igralište u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva 30.000,00

10.4 
Uređenje podloge za postavu fitnes sprava uz igralište u Ulici Bogomira 
Ćikovića Marčeva 

10.000,00

10.5 
Zamjena ograde i dvoja vrata na košarkaškom igralištu u Ulici Bogomira 
Ćikovića Marčeva 

90.000,00

10.6 
Uređenje podloge na nogometnom i košarkaškom igralištu u Ulici 
Bogomira Ćikovića Marčeva asfaltom fine granulacije i ucrtavanje linija  

130.000,00

10.7 
Uređenje podloge na dječjem igralištu u Ulici Bogomira Ćikovića 
Marčeva 

20.000,00

10.8 
Nastavak opremanja dječjeg igrališta u Plješivičkoj ulici južno od kućnog 
broja 24 

7.000,00

10.9 
Nastavak opremanja dječjeg igrališta u Primorskoj ulici sjeveroistočno 
od kućnog broja 1a 

60.000,00

10.10 
Uređenje površine uz postavu opreme na dječjem igralištu u Primorskoj 
ulici sjeveroistočno od kućnog broja 1a 

30.000,00

10.11 Postava ograde u ulici Tići zapadno od kućnog broja 10 4.000,00

10.12 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva kod kućnog 
broja 17 B 

5.000,00

10.13 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Ivana Pilepića Franovičina između 
kućnog broja 3 i kućnog broja 10 

9.000,00

10.14 Proširenje javne rasvjete u Ulici Pilepići kod kućnog broja 16 3.000,00

10.15 Proširenje javne rasvjete u Ulici Škrobotovac južno od kućnog broja 19 30.000,00

10.16 
Uređenje parkirališta uključivo uređenje prostora za kontejnere za kućni 
otpad u Ulici Josipa Mohorića sjeverno od kućnih brojeva 29 i 31 

20.000,00

10.17 Uređenje parkirališta u Ulici Milice Jadranić kod kućnog broja 20 25.000,00

10.18 Proširenje javne rasvjete u Mosorskoj ulici kod kućnog broja 16 3.000,00

4 
 



10.19 Proširenje javne rasvjete u Ulici Šumci  9.000,00

10.20 Proširenje javne rasvjete u Ulici Soldanac kod kućnog broja 69 3.000,00

10.21 
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Mulci - 
pravac prigrad 

40.000,00

11 
MO GRAD TRSAT  
UKUPNO: 

155.000,00

11.1 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Rose Leard između kućnog broja 25 i 
kućnog broja 27 

3.000,00

11.2 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Trsat crkva 45.000,00

11.3 
Bojanje stupova za zastave na Trgu Viktora Bubnja istočno i južno od 
kućnog broja 1 

14.000,00

11.4 
Bravarska prerada metalne ograde na dječjem igralištu u Ulici Šetalište 
Joakima Rakovca kod kućnog broja 33 

22.000,00

11.5 
Uklanjanje metalne zelene ograde na Trgu Viktora Bubnja istočno od 
kućnog broja 3 

5.000,00

11.6 
Ličenje zaštitne ograde na Trgu Viktora Bubnja istočno od kućnog broja 
3 

5.000,00

11.7 
Ličenje rukohvata u Ulici Petra Zrinskog od kućnog broja 19 A do 
kućnog broja 19 B 

2.000,00

11.8 
Izrada projektne dokumentacije za proširenje javne rasvjete u Parku 
heroja         

45.000,00

11.9 
Postava klupe u parku u Ulici Slavka Krautzeka južno od kućnog broja 
23 

4.000,00

11.10 
Postava jedne klupe i jedne sprave na dječje igralište u Ulici Šetalište 
Joakima Rakovca jugozapadno od kućnog broja 33 

10.000,00

12 
MO GRBCI  
UKUPNO: 

212.000,00

12.1 Postava antistres podloge na dječjem igralištu u Dražičkoj ulici 
sjeveroistočno od kućnog broja 42  

24.000,00

12.2 
Uređenje partera dječjeg igrališta u Dražičkoj ulici sjeveroistočno od 
kućnog broja 42  

37.000,00

12.3 
Proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Dražičkoj ulici kod 
kućnog broja 42  

8.000,00

12.4 
Uređenje nogostupa u Ulici Košićevac sjeverno od kućnih brojeva 5a i 
5b i istočno od kućnog broja 5b 

20.000,00

12.5 
Uređenje nogostupa u Ulici Košićevac sjeveroistočno od kućnog broja 5 
te sjeverno od kućnih brojeva 3a, 3 i 1a 

33.000,00

12.6 Uređenje prilaza kućnom broju 53 u Ulici Marije Grbac 35.000,00

12.7 Rješavanje odvodnje na križanju Dalmatinske i Dražičke ulice 10.000,00

12.8 Proširenje javne rasvjete u Dalmatinskoj ulici kod kućnog broja 9    3.000,00

12.9 
Rješavanje odvodnje oborinskih voda kod kućnog broja 15 u Ulici 
Košićevac 

30.000,00

12.10 Uređenje nogostupa zapadno od kućnog broja 3A u Ulici Košićevac 12.000,00

5 
 



13 
MO KANTRIDA  
UKUPNO: 

732.000,00

13.1 
Izrada glavnog i izvedbenog projekta za izgradnju autobusnog ugibališta 
na križanju Liburnijske ulice i južne strane Ulice Vere Bratonje 

30.000,00

13.2 Rješavanje odvodnje oborinskih voda u Creskoj ulici 30.000,00

13.3 
Uređenje stepenica i rukohvata na spoju Ulice Ivana Milčetića kod 
kućnog broja 2 sa Ulicom Ede Jardasa i postava zaštitne ograde južno 
od kućnog broja 2 

25.000,00

13.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Mate Balote kod kućnog broja 39 17.000,00

13.5 Proširenje javne rasvjete u Ulici Vere Bratonje kod kućnog broja 21 66.000,00

13.6 
Asfaltiranje južnog dijela nogostupa Labinske ulice od autobusnog 
stajališta do Izviđačke ulice 

60.000,00

13.7 
Uređenje južnog dijela stubišta u Pionirskoj ulici do bivšeg okretišta u 
Liburnijskoj ulici 

35.000,00

13.8 
Sanacija južnog nogostupa u Liburnijskoj ulici od raskrižja s Labinskom 
ulicom do raskrižja s Ulicom Vere Bratonje  

90.000,00

13.9 
Rješavanje odvodnje oborinskih voda, asfaltiranje odvojka i postava 
rukohvata u Liburnijskoj ulici kod kućnog broja 7 

60.000,00

13.10 
Sanacija asfalta na križanju Ulice Vere Bratonje i Bujske ulice kod 
kućnog broja 36 te između garaža u Bujskoj ulici kod kućnog broja 38 

85.000,00

13.11 
Uređenje južne strane kolnika na križanju Ulice Silva Milenića Lovre 
prema Ulici Marina Jakominića 

50.000,00

13.12 
Uređenje parapetnog zida duž južnog nogostupa u Liburnijskoj ulici od 
križanja s Ulicom Vere Bratonje do Bujske ulice 

90.000,00

13.13 
Uređenje parapetnog zida duž nogostupa u Bujskoj ulici od kućnog broja 
11 do kućnog broja 13 

50.000,00

13.14 
Hortikulturno uređenje okoliša u Bujskoj ulici od kućnog broj 20 do 
kućnog broja 24 

18.000,00

13.15 
Orezivanje stabala u Bujskoj ulici od kućnog broja 20 do kućnog broja 
24 i na dječjem igralištu 

13.000,00

13.16 
Postava ograde na ulazu u zgradu u Ulici Ede Jardasa od kućnog broja 
4 do kućnog broja 6 i ličenje postojeće ograde u Ulici Ede Jardasa kod 
kućnog broja 9 

4.000,00

13.17 Sanacija stubišta u Liburnijskoj ulici kod kućnog broja 22 5.000,00

13.18 Postava ograde u Opatijskoj ulici od kućnog broja 21 do kućnog broja 27 4.000,00

14 
MO KOZALA  
UKUPNO: 

226.000,00

14.1 Proširenje javne rasvjete u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 25 A 7.000,00

14.2 Proširenje javne rasvjete u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 25  43.000,00

14.3 
Sanacija nogostupa u Brajšinoj ulici od kućnog broja 8 do kućnog broja 
24 

75.000,00

14.4 
Postava zaštitne ograde oko zelene površine na Volčićevom trgu istočno 
od broja 2 

6.000,00

6 
 



14.5 Nastavak proširenja javne rasvjete u Parku Vladimira Nazora 95.000,00

15 
MO KRIMEJA  
UKUPNO: 

128.000,00

15.1 
Postava ljuljačke na dječjem igralištu u Ulici Eugena Kumičića kod 
kućnog broja 57 

8.000,00

15.2 
Postava antistres podloge ispod sprave i uređenje partera na dječjem 
igralištu u Ulici Eugena Kumičića kod kućnog broja 57 

18.000,00

15.3 
Postava tobogana i klackalice na dječjem igralištu u Ulici Krimeja kod 
kućnog broja 13 

18.000,00

15.4 
Postava antistres podloge ispod sprave na dječjem igralištu u Ulici 
Krimeja kod kućnog broja 13 

3.000,00

15.5 
Postava tobogana na dječjem igralištu u Ulici Danijela Godine kod 
kućnog broja 6 

10.000,00

15.6 
Postava antistres podloga ispod sprave na dječjem igralištu u Ulici 
Danijela Godine kod kućnog broja 6 

3.000,00

15.7 
Postava tobogana na dječjem igralištu u Ulici Drage Gervaisa kod 
kućnog broja 12 

10.000,00

15.8 
Postava antistres podloga ispod sprava na dječjem igralištu u Ulici 
Drage Gervaisa kod kućnog broja 12 

17.000,00

15.9 
Postava tobogana na dječjem igralištu u  Kvaternikovoj ulici kod kućnog 
broja 4 

10.000,00

15.10 
Postava antistres podloga ispod sprava na dječjem igralištu u 
Kvaternikovoj ulici  kod kućnog broja 4 

11.000,00

15.11 
Ličenje zaštitnih ograda u Ulici Eugena Kumičića kod kućnih brojeva 12, 
11, 41a, Ulici Krimeja kod kućnog broja 26 i Ulici Drage Gervaisa kod 
kućnog broja 12 

20.000,00

16 
MO LUKA  
UKUPNO: 

83.000,00

16.1 Sanacija nogostupa u Ulici Riva od kućnog broja 2 do kućnog broja 6 28.000,00

16.2 Sanacija nogostupa u Veslarskoj ulici kod kućnog broja 8  15.000,00

16.3 
Sanacija kolnika u Zagrebačkoj ulici od kućnog broja 9 do kućnog broja 
13 

10.000,00

16.4 
Uređenje dijela nogostupa Trninine ulice uz zapadni dio Kazališnog 
parka 

30.000,00

17 
MO MLAKA  
UKUPNO: 

187.000,00

17.1 Izvedba prilazne rampe u Ulici Podmurvice kod kućnog broja 28 85.000,00

17.2 
Rekonstrukcija javne rasvjete u Ulici Franje Čandeka kod kućnog broja 
23 B 

16.000,00

17.3 
Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Vitomira Širole Paje 
između kućnog broja 12 i kućnog broja 14 

29.000,00

17.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Giuseppe Duella kod kućnog broja 2 13.000,00

17.5 
Proširenje javne rasvjete na stepenicama od Ulice Podmurvice kod 
kućnog broja 78 do Ulice Rikarda Benčića 

5.000,00

17.6 Postava rukohvata u Ulici Luki uz stube na prilazu kućnom broju 52 3.000,00

17.7 
Postava rukohvata u Ulici Podmurvice uz stube od kućnog broja 46 
prema kućnom broju 54 

8.000,00

7 
 



17.8 
Postava rukohvata u Ulici Giuseppe Duella uz stepenice prema kućnom 
broju 2b  

5.000,00

17.9 
Sanacija dijela Ulice Podmurvice od križanja sa Zvonimirovom Ulicom 
prema kućnom broju 5 

23.000,00

18 
MO OREHOVICA  
UKUPNO: 

198.000,00

18.1 Nastavak uređenja nogostupa u Ulici Kačjak  79.000,00

18.2 
Postava četiri fitnes sprave na zelenoj površini u Ulici Kalina 
jugozapadno od kućnog broja 4 

40.000,00

18.3 
Uređenje površine uz fitnes sprave u Ulici Kalina jugozapadno od 
kućnog broja 4 

10.000,00

18.4 
Građevinsko i hortikulturno uređenje površine u Ulici Grobnička cesta 
kod kućnog broja 39 na ulazu u dvorište Područne škole "Orehovica" 

9.000,00

18.5 Uređenje nogostupa na Grobničkoj cesti kod kućnog broja 33 15.000,00

18.6 
Građevinsko i hortikulturno uređenje zelene površine zapadno od 
autobusne stanice u Ulici Grobnička cesta kod kućnog broja 14  

45.000,00

19 
MO PAŠAC  
UKUPNO: 

64.000,00

19.1 
Uređenje nogostupa u Ulici Balde Fućka od kućnog broja 47 prema 
mostu u Pašcu  

64.000,00

20 
MO PEĆINE  
UKUPNO: 

136.000,00

20.1 
Sanacija potpornog zida sjeverno od Osnovne škole "Pećine" u Ulici 
Šetalište XIII divizije kod kućnog broja 25 

59.000,00

20.2 
Rekonstrukcija javne rasvjete u Ulici Janka Polića Kamova kod kućnog 
boja 73 A 

3.000,00

20.3 
Proširenje javne rasvjete u pothodniku ispod željezničke pruge u Ulici 
Drage Gervaisa kod kućnog broja 12 

9.000,00

20.4 
Postava stalka za bicikle u okućnici hostela u Ulici Šetalište XIII divizije 
kod kućnog broja 23 

5.000,00

20.5 
Obnova ulaznih željeznih vrata u okućnici hostela u Ulici Šetalište XIII 
divizije kod kućnog broja 23 

3.000,00

20.6 
Uređenje dječjeg igrališta na istočnoj strani okućnice hostela u Ulici 
Šetalište XIII divizije kod kućnog broja 23 

20.000,00

20.7 
Postava stola za stolni tenis na sjevernoj strani okućnice hostela u Ulici 
Šetalište XIII divizije kod kućnog broja 23 

8.000,00

20.8 
Uređenje površine uz stol za stolni tenis na sjevernoj strani okućnice 
hostela u Ulici Šetalište XIII divizije kod kućnog broja 23 

15.000,00

20.9 
Uređenje zelene površine sjeverno od hostela u Ulici Šetalište XIII 
divizije kućni broj 23 

10.000,00

20.10 
Postava koša za otpad s nosačem vrećica na zelenoj površini između 
Radničke ulice i pruge 

4.000,00

21 
MO PEHLIN  
UKUPNO: 

752.000,00

21.1 
Mjestimična sanacija kolnika u Ulici Turkovo od kućnog broja 41 do 
kućnog broja 77 

40.000,00

21.2 
Mjestimična sanacija kolnika u Ulici Turkovo od kućnog broja 3 prema 
kućnom broju 1D i od kućnog broja 3 prema kućnom broju 23 

55.000,00

8 
 



21.3 
Postava stola za stolni tenis na malonogometnom igralištu na Androvom 
bregu 

8.000,00

21.4 
Uređenje površine uz stol za stolni tenis na malonogometnom igralištu 
na Androvom bregu 

6.000,00

21.5 
Uređenje nogostupa od kućnog broja 2 u Ulici Pehlin do autobusne 
stanice u ulici Blažićevo 

15.000,00

21.6 
Nastavak uređenja pješačkog prolaza od Ulice Baretićevo do Ulice 
Pehlin 

20.000,00

21.7 Asfaltiranje parkirališta kod kućnog broja 30 u Ulici Minakovo 50.000,00

21.8 Uređenje parkirališta u Ćićarijskoj ulici kod kućnog broja 2 45.000,00

21.9 
Postava tobogana s kulom i klupe s naslonom na dječjem igralištu u 
Ulici Tići zapadno od kućnog broja 22i 

23.000,00

21.10 Postava ograde uz cestu i oko parka u Ulici Tići 10.000,00

21.11 Uređenje zelene površine u Ulici Pehlin južno od kućnog broja 1 24.000,00

21.12 Postava klupe na zelenoj površini u Ulici Pehlin južno od kućnog broja 1  4.000,00

21.13 
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Pehlin 1 - 
pravac prigrad 

45.000,00

21.14 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Plase od kućnog broja 70/5 do kućnog 
broja 67 

68.000,00

21.15 
Proširenje javne rasvjete oko sportsko-rekreacijske zone Mistraž (III. 
faza) 

50.000,00

21.16 Proširenje javne rasvjete u Ulici Hosti kod kućnog broja 57 10.000,00

21.17 
Proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Ulici Baretićevo kod 
kućnog broja 16 A 

32.000,00

21.18 Uređenje odbojkaškog igrališta u Ulici Androv breg 80.000,00

21.19 Građevinsko i hortikulturno uređenje parka na Baretićevu 60.000,00

21.20 Dodatno opremanje parka na Baretićevu 52.000,00
21.21 Uređenje zelene površine u Ulici Turkovo kod kućnog broja 7 10.000,00

21.22 
Hortikulturno i građevinsko uređenje zelene površine u Ulici Mihovilići 
južno od kućnog broja 33 

20.000,00

21.23 Opremanje površine istočno od igrališta u Ulici Androv breg 20.000,00

21.24 Uređenje površine uz opremu istočno od igrališta u Ulici Androv breg 5.000,00

22 
MO PODMURVICE  
UKUPNO: 

479.000,00

22.1 
Proširenje javne rasvjete od Ulice Plase kod kućnog broja 8 do Ulici 
Hahlić kod kućnog broja 11 

37.000,00

22.2 Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Ćepićka 45.000,00

22.3 
Nastavak uređenja nogostupa u Ulici Plase od kućnog broj 11 prema 
Ulici Hahlić 

50.000,00

22.4 
Sanacija kolnika uključivo postavu rubnjaka u Ulici Rujevica od kućnog 
broja 1 prema kućnom broju 4 

55.000,00

22.5 
Sadnja biljnog materijala u Čandekovoj ulici sjeverno od kućnog broja 8 i 
Ulici Branimira Markovića kod kućnih brojeva 7 i 9  

20.000,00

9 
 



22.6 
Sanacija pješačkog prolaza i stubišta od kućnog broja 90 u Vukovarskoj 
ulici prema kućnom broju 1 u Delničkoj ulici 

25.000,00

22.7 
Uređenje podloga ispod klupa u dječjem parku u Dubrovačkoj ulici južno 
od kućnog broja 1 

4.000,00

22.8 
Nastavak uređenja zelene površine u Bribirskoj ulici južno od kućnih 
brojeva 7 i 9 

40.000,00

22.9 
Nastavak opremanja zelene površine u Bribirskoj ulici južno od kućnih 
brojeva 7 i 9 

16.000,00

22.10 
Nastavak uređenja parka za istrčavanje pasa u Ulici Plase sjeverno od 
kućnog broja 6/2 

65.000,00

22.11 
Nastavak opremanja parka za istrčavanje pasa u Ulici Plase sjeverno od 
kućnog broja 6/2 

35.000,00

22.12 
Raščišćavanje samonikle sastojine i uklanjanje deponiranog otpada sa 
zelene površine u Čandekovoj ulici zapadno od kućnog broja 8 

14.000,00

22.13 
Postava klupa na zelenoj površini u Čandekovoj ulici zapadno od 
kućnog broja 8 

6.000,00

22.14 Postava klupa u Ulici Hahlić istočno od kućnog broja 17 6.000,00

22.15 Uređenje zelene površine u Ulici Hahlić istočno od kućnog broja 17 6.000,00

22.16 
Tehnička priprema za uređenje zelene površine u rekreacijski park sa 
fitness spravama u Bribirskoj ulici sjeverno od kućnih brojeva 8 i 10  

20.000,00

22.17 
Sanacija potpornog zida u Čandekovoj ulici kod kućnog broja 2 sa 
sjeverne strane zgrade 

35.000,00

23 
MO PODVEŽICA  
UKUPNO: 

254.000,00

23.1 Uređenje nogostupa u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog broja 34  20.000,00

23.2 Sanacija parkirališta istočno od kućnog broja 1 u Ulici Tihovac 80.000,00

23.3 Sanacija dijela kolnika u Ulici Drage Gervaisa kod kućnih brojeva 68 i 70 35.000,00

23.4 Podizanje zida u Ulici Drage Gervaisa sjeverno od kućnog broja 52 7.000,00

23.5 
Postava parkovnih rubnjaka i nasipavanje zemlje u Ulici Eugena 
Kvaternika južno od kućnog broja 34 

11.000,00

23.6 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Martina Kontuša kod kućnog broja 6 i 
kućnog broja 6 A 

12.000,00

23.7 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Drage Gervaisa između kućnog broja 62 
i kućnog broja 66  

14.000,00

23.8 
Proširenje javne rasvjete u prolazu između Ulice Tihovac kod kućnog 
broja 2 i Ulice Vlade Grozdanića kod kućnog broja 5 

20.000,00

23.9 
Uređenje parkirališta između stambenih zgrada u Ulicama Kvaternikova 
59 i Martina Kontuša 22  

35.000,00

23.10 
Proširenje javne rasvjete u park/šumi Naselja Vulkan kod kućnog 
broja 12 

20.000,00

24 
MO POTOK  
UKUPNO: 

84.000,00

24.1 
Sanacija pločnika u Ulici Nikole Cara od kućnog broja 11 prema kućnom 
broju 1 

84.000,00

10 
 



25 
MO SRDOČI  
UKUPNO: 

807.000,00

25.1 
Sanacija kolnika Ulice Josipa Mohorića od spoja sa Ulicom Slavka 
Hrvatina kod kućnog broja 20 do spoja sa Ulicom Marije Grbac kod 
kućnog broja 56 

150.000,00

25.2 Sanacija kolnika Ulice Tina Ujevića zapadno od kućnog broja 47 140.000,00

25.3 
Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora 
na križanju Ulice Bartola Kašića i Ulice Mate Lovraka 

5.000,00

25.4 
Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora 
na križanju Ulice Bartola Kašića i Ulice Miroslava Krleže 

5.000,00

25.5 
Sanacija dijela kolnika u Ulici Miroslava Krleže od kućnog broja 9 do 
kućnog broja 15 

270.000,00

25.6 
Postava slavine s pitkom vodom i ljuljačke na dječjem igralištu u Ulici 
Dobriše Cesarića sjeverno od kućnog broja 24 

26.000,00

25.7 
Postava antistres podloge ispod sprave, uređenje površine i sadnja 
stabala na dječjem igralištu u Ulici Dobriše Cesarića sjeverno od kućnog 
broja 24 

15.000,00

25.8 
Postava slavine s pitkom vodom uz igrališta u Ulici Bartola Kašića 
sjeverno od kućnog broja 14 

19.000,00

25.9 
Uređenje površine uz slavinu s pitkom vodom uz igrališta u Ulici Bartola 
Kašića sjeverno od kućnog broja 14 

3.000,00

25.10 Uklanjanje nepoželjne vegetacije uz šetnicu Srdoči - Bivio 10.000,00

25.11 
Postava rukohvata na stubištu koje spaja Ulicu Josipa Voltića i Ulicu 
Baćići 

14.000,00

25.12 
Postava rukohvata u Ulici Gustava Krkleca istočno i zapadno od kućnog 
broja 2 

7.000,00

25.13 
Izrada elaborata analize prometno tehničkih uvjeta za izgradnju rotora 
na križanju Ulice Mate Lovraka i ceste D 233 

5.000,00

25.14 
Proširenje javne rasvjete u Ulici Jurja Dobrile između kućnog broja 13 i 
kućnog broja 15 

3.000,00

25.15 
Sanacija dijela kolnika u Ulici Kurirski put od kućnog broja 10 prema 
kućnom broju 24, uključivo rješavanje odvodnje oborinskih voda i 
postavu prometne signalizacije 

135.000,00

26 
MO SVETI KUZAM  
UKUPNO: 

92.000,00

26.1 Proširenje javne rasvjete na boćalištu Sveti Kuzam 57.000,00

26.2 
Zamjena dotrajale i oštećene ograde na sjevernoj strani rukometnog i 
košarkaškog igrališta na Sv. Kuzmu 

18.000,00

26.3 
Proširenje javne rasvjete za osvjetljenje skulpture ispred crkve Svetog 
Kuzme i Damjana u Ulici Sveti Kuzam kod kućnog broja 22 

17.000,00

27 
MO SVETI NIKOLA  
UKUPNO: 

694.000,00

27.1 
Izvedba autobusnog ugibališta u Ulici Giuseppe Carabino kod kućnog 
broja 12 

275.000,00

27.2 
Proširenje javne rasvjete u pothodniku ispod Nove ceste u Crnčićevoj 
ulici kod kućnog broja 4 

12.000,00

27.3 
Tehnička priprema za izgradnju igrališta za igru s loptom na mjestu 
donjeg parka u Kršinićevoj ulici južno od kućnog broja 28 

30.000,00

27.4 Uređenje dječjeg igrališta istočno od Osnovne škole "San Nicolo" 40.000,00

11 
 



27.5 Opremanje dječjeg igrališta istočno od Osnovne škole "San Nicolo" 30.000,00

27.6 
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Zametska - 
pravac prigrad 

70.000,00

27.7 
Uređenje stubišta istočno od kućnog broja 2 u Becićevoj ulici prema 
Novoj cesti 

15.000,00

27.8 Sanacija stubišta na parkiralištu ispred kućnog broja 1 u Crnčićevoj ulici 5.000,00

27.9 
Uređenje stubišta na spoju parkirališta sjeverno od kućnog broja 6 u 
Crnčićevoj ulici sa Novom cestom 

8.000,00

27.10 
Uređenje pješačkog puta između parkirališta sjeverno od kućnog broja 9 
u Crnčićevoj ulici i Nove ceste  

20.000,00

27.11 Postava klupe u Ivekovićevoj ulici zapadno od kućnog broja 2 4.000,00

27.12 
 
Sadnja drvoreda od kućnog broja 2 u Ivekovićevoj ulici do Ulice Antuna 
Kosića Rika 17 

7.000,00

27.13 
Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Giuseppea Carabina kod kućnog broja 
12 

42.000,00

27.14 
Rekonstrukcija javne rasvjete u parku u Ulici Giuseppea Carabina kod 
kućnog broja 12 

18.000,00

27.15 
Sadnja stabala u Ivekovićevoj ulici na ulazu u parkirališta kod kućnih 
brojeva 2, 4 i 6 

5.000,00

27.16 Sadnja stabala na parkiralištu u Ulici Mirka Čurbega kod kućnog broja 6 15.000,00

27.17 
Uređenje stubišta od pruge prema autobusnom stajalištu u Liburnijskoj 
ulici južno od kućnog broja 16 

35.000,00

27.18 Uređenje prilaza stubištu zapadno od kućnog broja 2 u Ulici Udatnoga 10.000,00

27.19 Zamjena dotrajalih sprava na dječjim igralištima u Kršinićevoj ulici 15.000,00

27.20 Postava antistres podloga u parku u Kršinićevoj ulici 16.000,00

27.21 Zamjena dotrajalih sprava na dječjem igralištu u Ulici Udatnoga 15.000,00

27.22 Postava antistres podloga u parku u Ulici Udatnoga 7.000,00

28 
MO SVILNO  
UKUPNO: 

149.000,00

28.1 Sanacija stubišta u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 17 30.000,00

28.2 Sanacija kolnika u Ulici Tutnovo kod kućnog broja 14 B 25.000,00

28.3 
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Tutnovo sjeverno od kućnog 
broja 14 B 

20.000,00

28.4 Proširenje javne rasvjete u Ulici Grbaste kod kućnom broju 85  10.000,00

28.5 Sanacija kolnika u Ulici Svilno između kućnog broja 53 i kućnog broja 55 46.000,00

28.6 Proširenje javne rasvjete u Ulici Svilno prema kućnom broju 70 B 18.000,00

29 
MO ŠKOLJIĆ  
UKUPNO: 

81.000,00

29.1 Proširenje nogostupa u Vodovodnoj ulici kod kućnog broja 2 20.000,00

29.2 
Postava zaštitne ograde iza trafostanice u Vodovodnoj ulici nasuprot 
kućnog broja 23 

5.000,00

29.3 
Sanacija nogostupa u Ulici Žrtava fašizma od križanja s Ulicom Ivana 
Grohovca do prilaza Osnovnoj školi Nikola Tesla 

56.000,00

12 
 



30 
MO ŠKURINJE 
UKUPNO: 

561.000,00

30.1 
Uređenje zelene površine kod šetnice u Ulici Save Jugo Bujkove 
jugoistočno od kućnog broja 44  

47.000,00

30.2 
Opremanje zelene površine kod šetnice u Ulici Save Jugo Bujkove 
jugoistočno od kućnog broja 44  

55.000,00

30.3 
Proširenje javne rasvjete u parku u Ulici Save Jugo Bujkove kod kućnog 
broja 44 

42.000,00

30.4 Proširenje javne rasvjete kroz park - stazu u Ulici 22. lipnja  103.000,00

30.5 
Ispitivanje vlasništva i mogućnosti za izgradnju nogostupa južnom 
stranom Tibljaške ceste 

5.000,00

30.6 
Uređenje okoliša spomenika palim borcima na starom okretištu linije 5a 
na Škurinjskoj cesti južno od kućnog broja 54  

10.000,00

30.7 
Uređenje partera malog dječjeg igrališta i odmorišta u Budicinovoj ulici 
sjeverozapadno od kućnog broja 1 

15.000,00

30.8 
Opremanje malog dječjeg igrališta i odmorišta u Budicinovoj ulici 
sjeverozapadno od kućnog broja 1 

17.000,00

30.9 Sanacija stubišta u Ulici Škurinjskih žrtava kod kućnog broja 16 20.000,00

30.10 
Uređenje prostora za postavu kontejnera za otpad na početku 
Budicinove ulice 

5.000,00

30.11 Uređenje okoliša u Negrijevoj ulici oko kućnih brojeva 2, 4 i 6 75.000,00

30.12 
Postava garniture za sjedenje u Negrijevoj ulici zapadno od kućnog 
broja 6 

6.000,00

30.13 
Uređenje okoliša u Ulici Milana Rustanbega između kućnih brojeva 25 i 
27 

37.000,00

30.14 
Realizacija preregulacije prometa u Ulici Milana Rustanbega u 
jednosmjernu 

51.000,00

30.15 
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu Ive Lole 
Ribara - Save Vukelića 

45.000,00

30.16 Orezivanje stabala u Ulici Škurinjskih žrtava 28.000,00

31 
MO ŠKURINJSKA DRAGA 
UKUPNO: 

427.000,00

31.1 
Nastavak uređenja zelene površine u Porečkoj ulici istočno od kućnih 
brojeva 34 do 94  

65.000,00

31.2 
Nastavak uređenja zelene površine u Jelićevoj ulici sjeverno od kućnog 
broja 1 u igrališta za djecu i odrasle  

130.000,00

31.3 
Nastavak opremanja zelene površine u Jelićevoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 1 u igrališta za djecu i odrasle  

70.000,00

31.4 Sanacija stijenskog pokosa u Osječkoj ulici kod kućnih brojeva 62a i 62b 60.000,00
31.5 Uređenje prilaza kućnim brojevima 62a i 62b u Osječkoj ulici 60.000,00

31.6 
Proširenje javne rasvjete u Osječkoj ulici kod kućnog broja 62 A i kod 
kućnog broja 62 B 

6.000,00

31.7 
Proširenje javne rasvjete na stepeništu između Jelićeve ulice kod 
kućnog broja 11 i Ulice Rastočine kod kućnog broja 19 

18.000,00

31.8 
Ograđivanje i uređenje zelene površine u Ulici Rastočine zapadno od 
kućnog broja 6  

6.000,00

31.9 Sadnja stabala u Ulici Rastočine kod kućnih brojeva 3, 4, 5, 6 i 7 12.000,00

13 
 



32 
MO TURNIĆ  
UKUPNO: 

353.000,00

32.1 Sanacija kolnika u Ulici Antuna Barca kod kućnih brojeva 3a, 3b, 3c i 3d 86.000,00

32.2 
Postava zaštitne ograde na zelenoj površini u Zvonimirovoj ulici 
jugozapadno od kućnog broja 34 

6.000,00

32.3 
Proširenje javne rasvjete na stepeništu u Šibenskoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 9, 9 A, 9 B, 9 C 

18.000,00

32.4 
Sanacija rubnjaka na nogostupu u Ulici Franje Čandeka sjeverozapadno 
od kućnog broja 31b 

18.000,00

32.5 
Postava ograde uz nogostup u Ulici Giuseppe Carabino sjeverno od 
kućnog broja 3 

10.000,00

32.6 
Proširenje javne rasvjete na stepeništu u Ulici Giuseppea Carabina kod 
kućnog broja 3 

17.000,00

32.7 
Uređenje postojeće površine za postavu kontejnera za kućni otpad u 
Ulici Giuseppe Carabino sjeverno od kućnog broja 3 

5.000,00

32.8 
Sanacija parkirališta i drvoreda u Ulici Antuna Kosića Rika južno od 
kućnih brojeva 8, 8a, 8b i 8c  

140.000,00

32.9 
Rekonstrukcija javne rasvjete u Ulici Antuna Kosića Rika od kućnog 
broja 8 do kućnog broja 8 C 

11.000,00

32.10 Sanacija parkirališta kod kućnog broja 6 u Ulici Antuna Barca 30.000,00

32.11 Sanacija stubišta istočno od kućnog broja 31 u Ulici Franje Čandeka 10.000,00

32.12 
Postava koša za otpad na zelenoj površini u Ulici Antuna Barca južno od 
kućnih brojeva 3a do 3d 

2.000,00

33 
MO VOJAK  
UKUPNO: 

115.000,00

33.1 
Uređenje zelene površine u Ulici Drage Šćitara istočno od kućnog broja 
5 

20.000,00

33.2 
Sadnja stabala i zelenila u Ulici Drage Šćitara i Ulici Prilaz Vladimira 
Gortana 

8.000,00

33.3 Sanacija suhozida u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 10  20.000,00

33.4 
Proširenje javne rasvjete u prolazu u Ulici Slavka Krautzeka kod kućnog 
broja 92 A, B i C 

23.000,00

33.5 
Proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Drage Šćitara kod 
kućnog broja 14 

17.000,00

33.6 
Proširenje javne rasvjete na stepeništu u Mihanovićevoj ulici između 
kućnog broja 25 i kućnog broja 27 

16.000,00

33.7 Ličenje ograde u Ulici Drage Šćitara kod kućnog broja 17 3.000,00

33.8 
Ličenje rukohvata od kućnog broja 13 u Ulici Drage Šćitara do kućnog 
broja 10 u Ulici Nike Katunara 

1.000,00

33.9 Ličenje ograde u Ulici Slavka Krautzeka kod kućnih brojeva 92 ABC 2.000,00

33.10 Ličenje ograde kod odmorišta u Mihanovićevoj ulici kod kućnog broja 18 1.000,00

33.11 Ličenje ograde u Mihanovićevoj ulici kod kućnog broja 33 1.000,00

33.12 
Ličenje ograde stepeništa u Ulici Nike Katunara od kućnog broja 1 
prema Marohnićevoj ulici  

1.000,00

33.13 
Ličenje ograda sa južne i zapadne strane kućnog broja 4 u Ulici Nike 
Katunara  

2.000,00

14 
 



34 
MO ZAMET  
UKUPNO: 

725.000,00

34.1 Nastavak radova na uređenju u Becićevoj ulici kod kućnog broja 5  20.000,00

34.2 
Nastavak građevinskog uređenja okoliša u Ulici braće Baćić južno od 
kućnog broja 33 do kućnog broja 41 

30.000,00

34.3 
Uređenje dječjeg igrališta u Ulici Mirka Jengića sjeverno od kućnog broja 
5 i parkirališta 

150.000,00

34.4 
Opremanje dječjeg igrališta u Ulici Mirka Jengića sjeverno od kućnog 
broja 5 i parkirališta 

60.000,00

34.5 Uređenje parkirališta u Ulici Braće Fućak kod kućnog broja 13 20.000,00

34.6 
Sanacija stubišta prema parkiralištu u Ulici braće Cetine kod kućnog 
broja 15 

8.000,00

34.7 
Izrada podesta za kontejnere za kućni otpad u Ulici Avelina Turka 
sjeverno od kućnog broja 5 

8.000,00

34.8 
Postava stupića radi zaštite pješaka na nogostup oko kružnog toka na 
spoju ulica Ante Pilepića i Bože Vidasa  

5.000,00

34.9 
Postava sprave za malu djecu na dječjem igralištu u Ulici Braće Cetine 
istočno od kućnog broja 4 

40.000,00

34.10 
Uređenje podloge uz postavu novih sprava na dječjem igralištu u Ulici 
Braće Cetine istočno od kućnog broja 4 

26.000,00

34.11 
Postava dvije klupe na dječjem igralištu u Ulici Ludvetov breg sjeverno 
od kućnog broja 18 

8.000,00

34.12 
Uređenje parkirališta uključivo uređenje prostora za kontejnere za kućni 
otpad u Ulici Bože Vidasa od kućnog broja 36 do kućnog broja 42 

70.000,00

34.13 
Nastavak sanacije potpornog zida i zelene površine u Ulici Marijana 
Stepčića južno i sjeverno od kućnog broja 4 

7.000,00

34.14 
Nastavak radova uređenja površine u Ulici Marijana Stepčića kod 
kućnog broja 9 

10.000,00

34.15 Hortikulturno uređenje u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 9 10.000,00

34.16 
Sanacija postojećeg dječjeg igrališta u Ulici braće Baćić južno od kućnih 
brojeva 2 do 6 

25.000,00

34.17 
Zamjena tobogana novim na dječjem igralištu u Ulici braće Baćić južno 
od kućnih brojeva 2 do 6 

6.000,00

34.18 Uređenje površine u Ulici braće Baćić sjeverno od kućnog broja 30 5.000,00

34.19 
Sanacija stepeništa i staza sa sjeverne i južne strane zgrade u Ulici 
Ludvetov breg kod kućnog broja 22 

20.000,00

34.20 
Izrada projekta te realizacija postave LED katadioptera u kolnik u Uici 
Bože Vidasa kod kućnog broja16  

100.000,00

34.21 
Uklanjanje kanala za popravak automobila i podizanje nadzida oko 
zgrade kućni broj 3 u Ulici Mate Sušnja 

9.000,00

34.22 Proširenje javne rasvjete u Ulici Marijana Stepčića kod kućnog broja 20 16.000,00

34.23 Proširenje rasvjete u Ulici Braće Cetine kod kućnog broja 12 24.000,00

34.24 Postava dvije klupe u Ulici braće Mohorić kod kućnih brojeva 2 i 4 8.000,00

15 
 



16 
 

34.25 
Proširenje spoja Ulice Avelina Turka sa Ulicom Ivana Ćikovića Beloga 
kod kućnog broja 21 u Ulici Ivana Čikovića Beloga 

10.000,00

34.26 Sanacija pokosa na spoju Ulice Nova Cesta i Meštrovićeve ulice 20.000,00

34.27 Sanacija prilaza kućnom broju 14 u Ulici Berte Jardas 10.000,00".

 
Članak 3. 

 
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

11.370.000,00 kuna. 
 Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne naknade. 
 

Članak 4. 
 
 Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke", a stupa na snagu 1. 
siječnja 2016. godine. 
 
KLASA: 021-05/15-01/105 
URBROJ: 2170-01-16-00-15-2 
Rijeka, 22. prosinca 2015. 
 

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 
 
 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


